BelleCroisiere Catamaran Lagoon 38052




MalgrA© une petite taille, ce catamaran est trA”s logeable. Jusqu'A 10 passagers, rA©partis en 4

cabines doubles et 2 cabines simples.

Vous pouvez A2tre 4 ou 5 A bord plus le skipper, vous aurez plus d'espaces et de confort. Le
Lagoon 380s2 est trA”s demandA© car c'est le plus petit des catamarans et le moins cher en

location. Nous vous recommandons de le rA©server rapidement en avant-saison.
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PA©RIODE ET TARIF LOCATION PAR SEMAINE :

1 JANVIER - 24 AVRIL

25 AVRIL - 15 MAI

16 MAI - 22 MAI

23 MAI - 5 JUIN

6 JUIN - 19 JUIN

20 JUIN - 3 JUILLET

4 JUILLET - 14 AOA»T

15 AOA»T - 28 AOA»T

29 AOA»T - 11 SEPTEMBRE

12 SEPTEMBRE - 18 SEPTEMBRE

19 SEPTEMBRE - 2 OCTOBRE

BATEAU - Catamaran
AnnA©e : 2015
Chantier : Lagoon
Longueur : 11.55 m.
Largeur : 6.53 m.
Cabines : 4

Nombre de couchages : 10
Tirantd'eau: 1.15m
Poids : 7.12 tonnes
Moteur : 2x18 cv
Eau:300L

Fuel : 200 L

Navigation - Pont

Barre A roue

Grand voile standard : 48 m2
Lazy bag - Lazy jack

GA©nois sur enrouleur : 31 m2

RA©duction
semaine 2 : 5%

Inclus

Confort

2000 af—

2250 af—
3100 af—
3600 af—
4200 af]—
4900 af-
5150 a[j—
4800 af]—
4200 af-
3600 a[]—
2250 af—

4 cabines doubles + 2 cabines simples + carrA©

2 salles de bain (WC - Douche)

Eau chaude - Plaques de cuisson - Four

Frigo - Vaisselle
Radio CD
Table de cockpit - Echelle de bain

Electronique

Loch - Speedo - Sondeur

GPS - VHF

Pilote automatique

Prises A©lectriques 12V et 220V
Girouette - AnNA©@momAtre
Guindeau A®©lectrique

Check In / Check out

Le samedi A 17 heures
Le samedi A 9 heures



Literie Extras obligatoires

Annexe et moteur hors-bord . .
X ! Confort packageA : 250A a[]—

Caution Kurtaxe 1,32A a[J—-/Pers/day
2000 af— Options

Skipper : 150 a[J—/jour + repas

HA tesse : 130 A 150 a[]-/jour + repas 'selon le
nombre de participants)

Filet de protection : 150 a[j—

Snorkelling : 15 a[]—/pers.

Stand Up PaddleA : 150 a[]-/semaine

Donut : 50 a[J—/semaine

Belle-Croisiere.com - 4 avenue de CassiopA©e - 44500 La Baule - Tei[]l. 02 72 02 41 30 www.belle-croisiere.com / info@belle-croisiere.com
VMG SARL au capital de 30 000 euros - Code APE : 7022Z / Siret 790423370 00028 - Armateur SPR5985



